
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL

(PROFGEO)

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PROFGEO Nº 04 DE 25 DE JULHO DE 2022
PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO ESPECIAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO – MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM
REDE NACIONAL (PROFGEO)

2º SEMESTRE 2022

A  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  PERMANENTE  DA  COORDENAÇÃO  DO  MESTRADO
PROFISSIONAL EM ENSINO  DE  GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL (PROFGEO),  da Universidade
Federal da Grande Dourados, no uso de suas  atribuições legais, visando a  seleção de candidatos
para o preenchimento de vagas para ALUNOS ESPECIAIS do curso de Mestrado para ingresso
no SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2022, resolve:

1. DIVULGAR o Resultado Preliminar:

INSCRITO(A) SITUAÇÃO

ANA LIA LOURENÇO GOMES APROVADA

DIEGO CORRÊA DA SILVA APROVADO

GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA FERREIRA APROVADO

MAZINHO VALDEMAR VIANA APROVADO

2. INFORMAR que todos(as) inscritos(as) foram aprovados(as).

Prof.ª Dr.ª Flaviana Gasparotti Nunes
Presidente da Comissão Permanente da Coordenação do Mestrado Profissional em Ensino de Geografia em Rede

Nacional (PROFGEO)


